]
А07 ll, 001
Бухгалтерская (фlrнансовая) oTrIeTHocTl,
HolrepltoppeKTкpoBlш 0 От,rстныl-т псриол (кол) З 4
муп "водокАнАл,, городА
Й РЕСПУБЛИКИ
llltffilffiffiIffitffiEЁl
560з 31bd 510f 46{6 28Ь2 бfЬ3 Ьсе0 а1

кпп 2 I22 0 1 0 0 1 с,р, 0 0 6 llllffiffilffiшEFiil,шffillll
f9e{ с2аа 510Ь 196с c2ad 2596 f5]b 48fd
расшифровка отдельньш показателей бухгалтерского баланса
пояснеttttя HatиrcHoBatttte tlоказапrcля
12
Вепtатерllапьные aKTIIBI;I (стр. 1110), в To}r чIIсле:
Лuспt llреdсtttавмеплся пpLl нмuчuu !?асtuttфровок
Коd На оп.rcпшую dапtу На 31 ёекабря На !i] dекабря zoaa,
,i,jiлr, i^uro,"ori nrpuoio преОьtdуtlеzоЪоОа "o,i,|;::,:;!;;:;,"
3456
1l l0l
11102
1l103
1 1201
1 l202
Резl,льтаты IIссJIедованхII-I rl рirзработоlt (стр. 1120), в To]vt чIrqпе:
I[еьrате1lIrа.лrьные tlоllсltовые акl,Itвы (стр. 1 130), в,I,oilr чItспе:
Матерпалыlые поItсIiоl]ые аI{тIIвы (стр. 1140), в Toiu Iпtсле:
1 lз0l
1 lз02
l1401
1 l402
основные сDедства (ст,р. 1150), в ToNI чIrс,пе:
ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ
мА1lмны.оворудовАниЕ и трАнспортныЕ с
рЕдствА
п рочI{Е
.Ц,оходlrые вло)t(енIrя (r:Tp. 11б0), в To}t чIIс!,Iе:
11501 6 1
11502 1 5
11503 7 5
1вв2
,Ал
/,a\)Z-
9в94
142зб
L4021
11420
41L
50з
74в
Фllнансовые вложенlIя (стр. 1170), в To\l чIIсJIс:
l 1601
1 1602
1 170l
1 1702
1 i703
1 l704
отлоа<еllltые IIfuпOговые аItтIrвы (стр. 1180), в Toirt tIIILrle:
1 l801
l1802
1 1851
1 1852
Впrrсываеllые показilтgпlt (crll. 1 1 85), в To\t,lIIс-це:
l
+
+
l
lllllllllшllllllllш
поясненuя
1
шl
Прочпе внеобоIrотные актшlы (стр, 1190), в топr чrrсIе:
ИНВЕСТИЦИ(ЭННАЯ ПРОГРАММА
НЕЗАВЕРШЕНIlОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
ПРИОБРЕТЕНИЕ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ
Запасы (стр. 1210), в то]u ,IIл(:пе:
1050 70-1 0
Н atлltlH oBaHu е t lокqзапеля
2